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1.1 แผนงานเคหะและชุมชน 
ที ่ โครงการ วัตถุประสงค์ เป้าหมาย 

(ผลผลิตของ
โครงการ) 

งบประมาณและที่ผ่านมา ตัวชี้วัด 
(KPL) 

ผลที่คาดว่า
จะได้รับ 

หน่วยงาน 
รับผิดชอบ

หลัก 
2561 
(บาท) 

2562 
(บาท) 

2563 
(บาท) 

2564 
(บาท) 

2565 
(บาท) 

137 
 
 
 
 
 
138 
 
 
 
 
 
139 
 
 
 
 
140 
 
 
 
 
141 

ก่อสร้างถนนลาดยาง
แอสฟัสติกคอนกรีต หมู่ 
8 บ้านนาลึก ถนนสาย 
4112 – ถนนเอเชีย 
 
 
ซ่อมสร้างถนนลาดยาง
แอสฟันท์ติกคอนกรีต 
ถนน สายสี่แยกบา้น 
นายข า-ข้างปั้มน้ ามัน 
ผู้ใหญ่ธวัช สิทธิกูล หมู8่ 
 
ก่อสร้างถนนลาดยาง
สายเปรวพม่าหมู่ 8  
ต.คลองไทร เชื่อม หมู่ 4 
ต.มะลวน อ.พุนพิน 
 
ปรับปรุงซ่อมแซมถนน 
คสล. หมู่ 8 ซอยบ้าน
นางยุวดี เพชรพงค์ – 
นายไพรัช เพชรทอง 
 
ก่อสร้างถนน คสล. สาย
บ้านนายสะอื้น-ถนน
เอเชีย หมู่ 8 
 

จัดจ้างก่อสร้าง
ถนนลาดยาง 
 
 
 
 
จัดจ้างซ่อม 
สร้างถนน 
ลาดยาง 
 
 
 
จัดจ้างก่อสร้าง
ถนนลาดยาง 
 
 
 
จัดจ้างปรับปรุง
ซ่อมแซมถนน 

 
 
 
จัดจ้างก่อสร้าง 
ถนน คสล. 

(บ้านนาลึก-
ควนสุวรรณ) 
กว้าง 6 เมตร  
ระยะทาง 
2,500 เมตร 
 
กว้าง 4 เมตร 
ระยะทาง 
800 เมตร 
 
 
 
กว้าง 6 เมตร 
ระยะทาง 
2,500 เมตร 
 
 
กว้าง 4 เมตร 
ระยะทาง 
400 เมตร 
 
 
กว้าง 5 เมตร 
ระยะทาง 
2,500 เมตร 

8,250,000 
 
 
 
 
 
1,760,000 
 
 
 
 
 
10,000,000 
 
 
 
 
1,500,000 
 
 
 
 
10,000,000 
 

8,250,000 
 
 
 
 
 
1,760,000 
 
 
 
 
 
10,000,000 
 
 
 
 
1,500,000 
 
 
 
 
10,000,000 
 

8,250,000 
 
 
 
 
 
1,760,000 
 
 
 
 
 
10,000,000 
 
 
 
 
1,500,000 
 
 
 
 
10,000,000 
 

8,250,000 
 
 
 
 
 
1,760,000 
 
 
 
 
 
10,000,000 
 
 
 
 
1,500,000 
 
 
 
 
10,000,000 
 

8,250,000 
 
 
 
 
 
1,760,000 
 
 
 
 
 
10,000,000 
 
 
 
 
1,500,000 
 
 
 
 
10,000,000 
 

ถนนท่ีได้รับ
การพัฒนา 
 
 
 
 
ถนนท่ีได้รับ
การพัฒนา 
 
 
 
 
ถนนท่ีได้รับ
การพัฒนา 
 
 
 
ถนนท่ีได้รับ
การพัฒนา 
 
 
 
ถนนท่ีได้รับ
การพัฒนา 
 
 

มีการคมนาคม
ที่สะดวก
รวดเร็ว 
 
 
 
มีการคมนาคม
ที่สะดวก
รวดเร็ว 
 
 
 
มีการคมนาคม
ที่สะดวก
รวดเร็ว 
 
 
มีการคมนาคม
ที่สะดวก
รวดเร็ว 
 
 
มีการคมนาคม
ที่สะดวก
รวดเร็ว 
 

กองช่าง 
 
 
 
 
 
กองช่าง 
 
 
 
 
 
กองช่าง 
 
 
 
 
กองช่าง 
 
 
 
 
กองช่าง 
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